РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная,
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
 дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

 « 24 »  ноября  2017  г. 				№  195

Об определении теплоснабжающих организаций, расположенных на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», для устойчивой и бесперебойной работы тепловых сетей и систем теплопотребления, поддержания заданных режимов теплоснабжения, принятия оперативных мер по предупреждению, локализации и ликвидации аварий на теплоисточниках, тепловых сетях и систем теплопотребления, Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить теплоснабжающими организациями, расположенные на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», осуществляющими деятельность по теплоснабжению:
- ООО «Марикоммунэнерго» - МКД и социально-культурные учреждения пгт. Суслонгер и п. Мочалище;
- Обособленное подразделение «Казанское» АО «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» - МКД по ул. 1-я Пролетарская, д. 10а пгт. Суслонгер, Суслонгерская вречебная амбулатория и военный город.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  подписания.

И. о. главы администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»				И.А. Ахматгалиева

исп. Ахматгалиева И.А.,
[bookmark: _GoBack]тел. 6-74-74